第１号様式（第４関係）
令和　　年　　月　　日
　青森県知事　殿
申請者
（住　　所）
（名　　称）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印
令和３年度新型コロナウイルス感染症による離職者等就労支援事業費補助金
交付申請書
　令和３年度新型コロナウイルス感染症による離職者等就労支援事業費補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第４第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　事業の概要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業計画書（別紙１）のとおり
２　経費の配分
３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
４　事業開始（予定）年月日　　　令和　　年　　月　　日から
及び完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日まで
（添付書類）
　１　収支予算書（別紙２）

　２　暴力団排除に関する誓約事項（別紙３）
　３　直近１カ年の貸借対照表及び損益計算書